APROVAR l'expedient de licitació per a la contractació per al subministrament, 
instal·lació i posada en marxa de l’equipament necessari per a l’obrador agroalimentari 
de l’Espai Refer del Parc Circular Mataró-Maresme, amb un pressupost base de 
licitació total del contracte de CENT-SETANTA-QUATRE MIL SET-CENTS SEIXANTA 
EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (174.760,30 €) IVA inclòs, amb el desglossament 
següent: CENT QUARANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS 
(144.430,00 €) sense IVA i TRENTA MIL TRES-CENTS TRENTA EUROS AMB 
TRENTA CÈNTIMS (30.330,30 €) en concepte d’IVA al tipus del 21%. 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que no es 
preveuen pròrrogues ni modificacions del contracte, el valor estimat del contracte és 
de CENT QUARANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS (144.430,00 
€). 

En el mateix decret es varen aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i 
el Plec de Prescripcions Tècniques que regiran la contractació, així com convocar-ne 
la licitació, mitjançant tramitació ordinària i procediment obert.

[...]

# Nom del licitador Sobre B Puntuació final 

1 VIDAL I PORTA, S.L. 96,32 96,32 punts 

2  FDS EQUIPAMIENTOS HOSTELEROS SLU 80,00 80,00 punts 

Segon.- Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a la licitadora VIDAL 
I PORTA, S.L. amb NIF B59712182, per un preu ofert de 137.208,50 € (cent trenta-set mil 
dos-cents vuit euros i cinquanta cèntims) més 28.813,79 € (vint-i-vuit mil vuit-cents tretze 
euros i setanta-nou cèntims) en concepte d’IVA, al tipus del 21%, tota vegada que compleix 
amb el Plec que regeix aquesta licitació i amb una duració de contracte de deu (10) 
setmanes (2,5 mesos) d’acord amb la seva oferta, a comptar des de l'endemà de la data de

[...]

Vista la proposta d’adjudicació presentada per la Mesa de contractació, el President 
del Consorci RESOL: 

Primer.- Acceptar la proposta de la Mesa de contractació per a procedir a 

l’adjudicació del contracte a favor de la licitadora VIDAL I PORTA, S.L. 
amb NIF B59712182, per un preu ofert de 137.208,50 € (cent trenta-set 
mil dos-cents vuit euros i cinquanta cèntims) més 28.813,79 € (vint-i-vuit 
mil vuit-cents tretze euros i setanta-nou cèntims) en concepte d’IVA, al 
tipus del 21%, tota vegada que compleix amb el Plec que regeix aquesta 
licitació i amb una duració de contracte de deu (10) setmanes (2,5 
mesos) d’acord amb la seva oferta, a comptar des de l'endemà de la data